
SAAREPEEDI KOOL 

 

 

Saarepeedi Kooli hoolekogu koosoleku PROTOKOLL 

 

Saarepeedi   17. juuni 2024 nr  

 

Algus kell 17.00, lõpp kell 18.45 

Juhatas Karl Õmblus 

Protokollis Maarika Kiisler 

Võtsid osa Karl Õmblus, Maarika Kiisler, Kädi-Liis Ilves, Jane Maileht, Ain Sibul 

Puudusid: Kaisa Eismann, Mia Mozessov, Kaia Reinup, Rauno Nõmm, Kristin Putnik, Mirje Uibo 

Kutsutud: Egle Sild, Evelyn Härm 

PÄEVAKORD 

1. Päevakorra kinnitamine 
2. Tehnoloogiaõppe korraldamisest Saarepeedi koolis  

3. Jooksvad ja kohapeal algatatud küsimused 

 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 1 

Päevakorra kinnitamine 

1.1. KUULATI: 

Karl Õmblus tutvustas koosoleku päevakorda. 

 

OTSUSTATI: Kinnitada Saarepeedi Kooli hoolekogu koosoleku päevakord. 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 2 

  Tehnoloogiaõppe korraldamisest Saarepeedi koolis  

2.1. KUULATI: 

Egle Sild andis ülevaate Saarepeedi Kooli tehnoloogiaõppe korraldamisest Saarepeedi koolis.  

 

Koos koolipidaja ja hoolekogu esimehega külastati 5.06.2024 Viljandi Kutseõppekeskust. Tutvuti 

tehnoloogiaõpetuse võimalustega. Hiljem toimus arutelu, kus uuest õppeaastast tehnoloogiaõpetust 

läbi viia – kas koolimaja juures või Viljandi Kutsehariduskeskuses. Saarepeedi Kooli 

tehnoloogiaklassi rajamisele on eraldatud 185 000 eurot. Tehnoloogiaklass on planeeritud 

Saarepeedi rahvamaja ruumidesse. Hetkel on tellitud projekti ekspertiis, kas projekt 

vastab seatud tingimustele. Ilmselt sügisest Saarepeedi Kooli tehnoloogiaklass valmis ei saa. 

Saarepeedi Kool on varasemalt tehnoloogiaõpetust läbi viinud Viljandi Kutseõppekeskuses. 

Kasutatud on oma õpetaja ja ka sealse õpetaja süsteemi. 

 

Lisaks, 13.06 edastas abivallavanem Irma Väre kirja, kus toodi välja, et 01.06.2024 toimus VIKK-is 

Viljandi Vallavalitsuse koosolek, kus valitsuse liikmetele tutvustati esmalt kooli võimalusi ja pärast 

tehti koos VIKK esindajatega ettekanne, milliste koostöökohtadeni on hetkel kolme kooliga jõutud 

(Saarepeedi Kool, Holstre Kool, Kalmetu Kool). 

Saarepeedi Kooli nimel edastasin seisukoha 05.06.2024 toimunud VIKKi külastusel, et soovime 

teha kooliperega kõigepealt OTSUSE, kas meie lapsed alustavad tehnoloogiaõpetusega VIKKis või 

jätkame tehnoloogiaklassi ehitusega Saarepeedi rahvamajja. Laste ja nende vanemate seisukohad, 

argumendid ja otsused on minu hinnangul kõige olulisemad. Tegemist on olnud pikaajalise 

lubadusega (mida on koolipidaja ka ise välja toonud), et meie lastel oleks võimalus õppida ainet, 

mis hõlmab tehnoloogiaõpetust, käsitööd ja kodundust, oma koolile lähedal. Tehnoloogiaklassi 

projekt on loodud miinimumnõuetele, ruum on ruutmeetritelt väike (51,3 m2). Korraga mahub 



ruumi õppima 8 õpilast. Metalli- ja värvitöid on käesolevas õpperuumis keeruline teostada, 

majandusjuhataja Terje abiga on püütud projekteerimisel nendega arvestada. Peamiselt on ruum 

kõlbulik puutööde valmistamise jaoks. Lisaks ei hõlma tehnoloogiaklassi ehitus käsitööd ja 

kodundust. Nende ainete õpetamiseks peame jätkuvalt kasutama kooli köögi- ja klassiruume 

koolimajas. Oleme võimalusel saanud kasutada ka Saarepeedi rahvamaja kööki. 

Tehnoloogiaõpetuse õpetaja Margus Mikkori hinnangul on olnud raske õppeaasta, vahendeid pole, 

on pidanud palju laenama teistelt koolidelt. Motivatsioon puudub sellistes tingimustes järgmisel 

õppeaastal jätkata. 

Avaldasin koolipidajale arvamust, et kui 185 000 eurot investeeritakse ruumi ehitusele, mis ei vasta 

ka siis nõuetele ning ei anna kõiki vajalikke võimalusi aine õppimiseks, on mul kahju sellise 

investeeringu tegemisest. 

 

11.06.24 toimus Saarepeedi Kooli õppenõukogu, kus jooksvates küsimustes arutati 

tehnoloogiaklassi üle. Õppenõukogus toimus arutelu, avaldati arvamust, esitan protokollist 

väljavõtte, mis on kättesaadav dokumendiregistris. 

Viide protokollile: 

https://atp.amphora.ee/viljandivv/?o=796&o2=440074&u=null&hdr=hp&tbs=all&dt=&itm=10884

25&clr=history&pageSize=20&page=1 

 

Väljavõte:  

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 3 

Jooksvad küsimused 

 

3.1 KUULATI: 

Egle Sild jagas infot, et koos koolipidaja ja hoolekogu esimehega külastati 5.06.2024 Viljandi 

Kutseõppekeskust. Tutvuti tehnoloogiaõpetuse võimalustega. Hiljem toimus arutelu, kus uuest 

õppeaastast tehnoloogiaõpetust läbi viia – kas koolimaja juures või Viljandi Kutsehariduskeskuses. 

Saarepeedi Kooli tehnoloogiaklassi rajamisele on eraldatud 185 000 eurot. Tehnoloogiaklass on 

planeeritud Saarepeedi rahvamaja ruumidesse. Hetkel on tellitud projekti ekspertiis, kas projekt 

vastab seatud tingimustele. Ilmselt sügisest Saarepeedi Kooli tehnoloogiaklass valmis ei saa. 

Saarepeedi Kool on varasemalt tehnoloogiaõpetust läbi viinud Viljandi Kutseõppekeskuses. 

Kasutatud on oma õpetaja ja ka sealse õpetaja süsteemi. 

 

Avaldati arvamust, et õpetaja võiks olla Viljandi Kutseõppekeskusest. 

Ainekava võiks koostada Viljandi Kutseõppekeskus, aluseks võttes põhikooli riikliku õppekava. Kui 

koolide poolt ei ole õpetajaid, kes õpilasi seal õpetama hakkaksid, siis ei ole mõistlik, et valla koolid 

peaksid ainekava ise koostama. 

 

OTSUSTATI: Võtta saadud info teadmiseks. 

 

Kalmetu ja Holstre koolid on tehtud ettepanekuga nõus, et VIKK koostaks ainekava aga koolid 

lisavad sellele ise oma eripärad. Ettepanek on edastatud ka VIKK'i esindajale.  

Viljandi Vallavalitsus toetab koolijuhtide püüdlusi pakkuda parimal maakondlikul tasemel 

tehnoloogiaõpet esialgu kolme kooli lastele ning ühtlasi lepiti kokku, et kõikide osapoolte ühiste 

kavatsuste kinnitamiseks, oleks mõistlik sõlmida eelkokkulepe. Selle mustand on valmis. 

Põhikokkuleppe sõlmitakse siis juba edaspidi, kui kõik ainekavad ja rahasummad selged, sest need 

on vaja ju välja arvutada.  

 

Loodan, et leiame täna hoolekoguga selged argumendid ja teeme parima otsuse oma laste nimel.  

 

Toimus arutelu ja küsimusi esitasid: Karl Õmblus, Kädi-Liis Ilves, Ain Sibul, Maarika Kiisler 

Küsimustele vastasid Egle Sild, Ain Sibul, Karl Õmblus 

OTSUSTATI: Nõustuda, et kvaliteetse tehnoloogiaõppe tagab selle korraldamine VIKKis. 

 

 

https://atp.amphora.ee/viljandivv/?o=796&o2=440074&u=null&hdr=hp&tbs=all&dt=&itm=1088425&clr=history&pageSize=20&page=1
https://atp.amphora.ee/viljandivv/?o=796&o2=440074&u=null&hdr=hp&tbs=all&dt=&itm=1088425&clr=history&pageSize=20&page=1


Koosolekule liitus Viljandi Valla Haridus- ja kultuuriosakonna juht Evelyn Härm 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 3 

Jooksvad ja kohapeal algatatud küsimused 

 
3.1 KUULATI: 

Egle Sild andis ülevaate, et lasteaia vanemate esindaja, Jane Maileht, edastas järgmised 

teemad, mida arutada hoolekogus. 

Lühendatud tööpäevad lasteaias 

Jane Maileht- lühendatud päevadel on tööpäev lühem kolm tundi, seega lasteaed peaks olema avatud 

kella 15.00 aga meie lasteaed on avatud kella 13.00 

Egle Sild- selline otsus on kunagi vastu võetud vanemate soovil, et ei peaks lapsi magamise pealt 

üles ajama, kuid võime selle üle vaadata. Siiamaale pole selle kohta mingeid signaale ja küsimusi 

esitatud. 

Toimus arutelu, mille käigus tehti ettepanek, küsida lastevanematelt üle, mis kellani soovitakse, et 

lasteaed oleks avatud ning vastavalt sellele toimida. Küsitlust peaks tegema iga õppeaasta.  

 

Suvine lahtiolekuaeg  

Jane Maileht- suvel on lasteaed liiga kaua suletud, vanematel pole võimalik nii pikalt puhata. 

Asenduslasteaias said kohad täis ja kaugele pole võimalik viia. 

 

Toimus arutelu, mille käigus selgitas Evelyn Härm erinevaid vaateid ja seisukohti edaspidiseks. 

Tutvustas teiste omavalitsuse praktikaid, selgitas, et lapsed vajavad samaoodi puhkust nagu 

täiskasvanud. Sellel suvel on otsused tehtud, millest tehakse järeldused ja parendatakse olukorra 

lahendamist. Asenduslasteaedadesse suunatakse eelkõige lähima piirkonna lapsi. Suvekuudel ei 

toimu aktiivset õppetegevust, seega ei pea olema ainult õpetaja tööl. Vald on välja töötamas ühtset 

plaani, kuidas tekkinud olukord lahenda, sest plaanis on lasteaedade õpetajatel puhkust tõsta 56 

kalendripäeva peale nagu kooliõpetajatel.  

 

Logopeedi ametikoha täitmine 

Vastates  küsimusele  logopeedi ametikoha täitmise kohta selgitas  Egle Sild, et logopeedi ametikoht 

lasteaia struktuuris puudub.   

Ametikoha saamiseks tuleb esitada taotlus Viljandi vallale, mille koostamisega olen alustanud. Olen  

analüüsinud, mille tulemusena saab selgitada välja, kui suurt ametikohta on vajalik küsida.  

 

Egle Sild: 

Analüüsi selgitus ja argumendid, millega hakatakse taotlema logopeedi ametikohta:  

Saarepeedi Koolis (lasteaed-põhikool) õpib seisuga 31.05.2024 kahes lasteaia liitrühmas 34 last. 

Lasteaia töötajate koosseisus on: lasteaiaõpetaja (2,0), lasteaiaõpetaja assistent (2,0), lasteaiaõpetaja 

abi (2,0), muusikaõpetaja (0,25), liikumisõpetaja (0,25). Lisaks töötab majaüleselt direktor (1,0) ja 

õppejuht (1,0).  

Saarepeedi lasteaia koosseisus puudub logopeedi ametikoht.  

- kuidas toimub laste hindamine logopeedi teenuse vajaduse jaoks Saarepeedi lasteaias?  

- mitu logopeedi teenust vajavat last on 2023/2024 õppeaastal? järgmisel õppeaastal? (sel õppeaastal 

1) 

 

Logopeedi hinnang on osa toest, mis lasteaed peab lapsele tagama. Õpetajatel ei ole erialast kõneravi 

ettevalmistust, mis on olemas logopeedil. Lapse arengu jaoks on parim, kui logopeed hindab tema 

kõneravi vajadust. Põhjendatud juhtudel võib lasteaed viia ise lapse logopeedi juurde, arvestades 

seejuures lapse huve, lasteaia päevakava.  

Kõneravi pakkumiseks lasteaias ei ole üldjuhul vaja koolivälise nõustamismeeskonna soovitust, sest 

seaduse järgi tagatakse lapsele logopeedi tugi vajaduse korral. Kõneravi tuleb lasteaias pakkuda siis, 

kui selle kohta on hinnangu andnud logopeed. Lapse kõneravi esmane hindaja on lasteaia logopeed. 

 

Koolieelse lasteasutuse seadus § 14 toob välja, et  

  (1) Pedagoogid jälgivad lapse arengut ja toimetulekut lasteasutuses ning vajaduse korral 

kohandavad õppe- ja kasvatustegevust lapse erivajaduse järgi. Lapse arengu hindamisel ja toetamisel 



lähtutakse põhimõtetest, mis on sätestatud koolieelse lasteasutuse riiklikus õppekavas. 

  (2) Lapsele tagatakse vajaduse korral logopeedi ja eripedagoogi või muu tugiteenus, mille 

rakendamiseks loob võimalused lasteasutuse pidaja ning mille rakendamist korraldab direktor. 

 

Haridus- ja teadusministri 11.09.2015 määrus nr 42 „Koolieelse lasteasutuse personali 

miinimumkoosseis“ 

§ 4.   Lasteasutuse logopeed ja eripedagoog 

  (1) Lasteasutuses, kus on tasandusrühmi, luuakse üks logopeedi ametikoht rühma kohta. 

  (2) Lasteasutuses, kus on kehapuudega laste rühmi, luuakse üks logopeedi ametikoht kümne 

kõneravi vajava kehapuudega lapse kohta. 

  (3) Lasteasutuses, kus on meelepuudega laste rühmi, luuakse üks eripedagoogi ametikoht rühma 

kohta. 

  (4) Lasteasutuses, kus on arendusrühmi ja/või liitpuudega laste rühmi, luuakse 0,5 eripedagoogi ja 

0,2 logopeedi ametikohta rühma kohta. 

  (5) Lasteasutuse laste üldteenindamiseks luuakse üks logopeedi ametikoht iga 30 kõneravi vajava 

lapse kohta. 

  (6) Lasteasutus võib loobuda logopeedi ja eripedagoogi ametikoha loomisest juhul, kui logopeedi ja 

eripedagoogi teenust tellitakse samas mahus juriidiliselt isikult või riigi- või kohaliku omavalitsuse 

asutuselt. 

Logopeedi kvalifikatsiooninõuded on erialane magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon või 

logopeedi kutse ning eesti keele oskus vastavalt keeleseaduses ja selle alusel kehtestatud nõuetele. 

 

Toimus arutelu, mille käigus andis Jane Maileht teada, et tema laps sai Rajaleidjast otsuse lapsele, et 

on vajalik logopeedi teenus. 

Egle Sild küsis, kas on sellest teavitatud rühma õpetajat, juhtkonda, õppejuhti. Rajaleidja saadab 

otsused kooli/ lasteaeda, kuid sisu ei saa avada ilma lapsevanema nõusolekuta. Hetkel on lasteaiast 

tulnud ainult üks otsus, mille lapsevanem avalikustas, seega meil puudub info. 

Jane Maileht- teavitasin eelmist töötajat aga miks ta pole rohkem sellega tegelenud, ma ei oska 

öelda. 

Toimus arutelu, mille käigus Evelyn Härm, Egle Sild selgitasid üle teenuse pakkumise ja Rajaleidja 

toiminguid.  

Arutelu käigus jõuti järeldusele, et tugiteenuste osutamise ja korralduse osas tuleb lapsevanemaid 

nõustada ja teavitada järjepidevalt Stuudiumis, lastevanemate koosolekutel, jne. 

OTSUSTATI: 

1. Võtta saadud info teadmiseks.   

2. Koolijuhil esitada taotlus  logopeedi ametikoha saamiseks Saarepeedi lasteaia struktuuri . 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Karl Õmblus Maarika Kiisler 

juhataja protokollija 


